
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sedláčková Lucie
Téma: Systém pro správu a sledování rybářské činnosti (id 18170)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo na popud autorky. Kvalitní řešení práce vyžaduje, kromě schopností naprogramovat výsledný IS

včetně GUI, obeznámit se postupy testování navrženého GUI na uživatelích.
2. Práce s literaturou
 Studentka byla aktivní při vyhledávání především literatury ke studium implementačních technik a nástrojů.

Doporučenou literaturu příliš nevyužila.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Slečna Sedláčková byla nesmírně pracovitá, pečlivá a oddaná své práci. Práci se začala věnovat již s předstihem,

opakovaně a ve všech důležitých fázích vývoje GUI prezentovala a konzultovala své řešení s cílovými skupinami
uživatelů, svůj postup a návrhy pravidelně konzultovala s vedoucím, vždy přišla s řádným dílčím výsledkem a
doporučení vedoucího dobře reflektovala.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, ovšem finální znění technické zprávy konzultováno nebylo.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Slečna Sedláčková navrhla a vytvořila systém pro správu rybářské činnosti, který průběžně a opakovaně testovala

na 3 skupinách uživatelů: rybáři, porybní a zaměstnanci místních organizací. Tento pečlivý přístup byl časově velmi
náročný. I přes absenci možnosti konzultovat finální obsah technické zprávy hodnotím spolupráci se slečnou
Sedláčkovou jako vynikající a to zejména kvůli jejímu obrovskému nasazení a motivaci vytvořit něco opravdu
užitečného a použitelného.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

